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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76326002B

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit MENI-ERGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja “Perash”, Rruga “Daut 
Boriçi” zona kadastrale 8594, nr. pasurie 2/290+2-2, Volumi 
6, faqe 166 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh, transport per qellime turistike, 

transport per sherbime funerale. Tregti me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem.Transport udhetaresh 
brenda vendi. Import-Eksport artikuj te ndryshem. Sherbime 
funerale.Shërbime transporti për raste emergjente,transport 
për emergjenca shëndetësore.
Ilir Mani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2017                Deri: 23/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Autobuz Neoplan me targë 
AA 026 SH Shkoder Shkoder  SHKODER AA 906 UD, 
ngjyre e bardhe, autoambulance me nr shasie 
WDB9036621R962591 Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
466 AM, Autobus, Ford, ngjyre e kuqe Shkoder Shkoder  
SHKODER Autobuz, Mercedes-Benz, me Targe AA 716 
MK Shkoder Shkoder  SHKODER Automjeti Fiat Ducato, 
Autoambulancë e Bardhë, me Targa AA 786 XU Shkoder 
Shkoder  SHKODER Autobus AUWAERTER me Targë 
AA026SH, i kuq Shkoder Shkoder  SHKODER Autobus 
NEOPLAN me Targë AA793SE, i bardhë Shkoder Shkoder  
SHKODER Sheshi Perash, Rruga Arra e Madhe, Zona 
Kadastrale 8594, Nr. pasurie 6/13 Shkoder 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MENI-ERGI
E-Mail: finance.shkoder@gmail.com  
Telefon: 0692024773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126785-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133097-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz Man, me Targe AA 186 CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz Volvo, me Targe AA 463 BR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz, Mercedes-Benz, me Targe AA 716 MK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154581-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B595DA-40C7-43A5-B4E1-380AF8984E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D8A30-8E88-491E-9CB3-3E9623FD845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18023D9D-318F-4162-95AE-5341602CF6B5


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.02.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, transport per qellime turistike, transport per 
sherbime funerale. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Transport udhetaresh, transport per qellime turistike, transport per sherbime 
funerale. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Transport 
udhetaresh brenda vendi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573763-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.11.2017 per hapjen  e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz Neoplan me targë AA 026 SH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz Renault me targë AA 563 SH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobuz Neoplan me targë AA 793 SE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665352-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.02.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobus AUWAERTER me Targë AA026SH, i kuq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobus NEOPLAN me Targë AA793SE, i bardhë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja “Perash”, Rruga “Daut Boriçi” zona kadastrale 8594, nr. 
pasurie 2/290+2-2, Volumi 6, faqe 166;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobus RENAULT me Targë AA563SH, i bardhë;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Daut Boriëi, zona kadastrale 8594, nr pasurie 2/454+1-5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CE5E1A-A278-4A44-934C-664A4F0FB1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E0D0AE-5C9F-400D-A970-97ADC2A8FDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76E7F8-93B3-4339-AE0A-4D856057E192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB63780-48A7-4302-86CB-79C4121D1CFA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887849-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985419-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance.shkoder@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, transport per qellime turistike, transport per 
sherbime funerale. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Transport 
udhetaresh brenda vendi.")          u be            ("Transport udhetaresh, transport per 
qellime turistike, transport per sherbime funerale. Tregti me pakice dhe shumice te 
artikujve te ndryshem.Transport udhetaresh brenda vendi. Import-Eksport artikuj 
te ndryshem. Sherbime funerale.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048906-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 27.12.2018, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresah dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz Volvo, me Targe AA 463 BR;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz Man, me Targe AA 186 CK;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF56FAB3-1CDA-41DE-BAAC-7124B7F901AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C943903B-B4DF-47D6-84A4-B959901DBB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6BBF90-7E8B-4F92-B42A-6CAE79EE9219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A83CD-0732-4E3B-BF9C-724A10270402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A83CD-0732-4E3B-BF9C-724A10270402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA40B87-121A-4ACC-924A-97DF95635B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E01E7A5-ECC7-442C-B902-D358E07A00D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3B1ED1-8457-4A4C-A004-DB0F0944697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F22AF45-312F-4407-A9C2-F6D1A8553546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D2ADF9-2C6D-44EF-BA75-3C754C81B5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483F4E9F-861E-48B8-9200-CE8B2A0E81D1
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Autobuz Renault me targë AA 563 SH;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobuz Neoplan me targë AA 793 SE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175056-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 906 UD, ngjyre e bardhe, autoambulance me nr shasie 
WDB9036621R962591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208625-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.05.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, transport per qellime turistike, transport per 
sherbime funerale. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Transport 
udhetaresh brenda vendi. Import-Eksport artikuj te ndryshem. Sherbime funerale.")          u 
be            ("Transport udhetaresh, transport per qellime turistike, transport per 
sherbime funerale. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem.Transport 
udhetaresh brenda vendi. Import-Eksport artikuj te ndryshem. Sherbime 
funerale.Shërbime transporti për raste emergjente,transport për emergjenca 
shëndetësore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211376-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A38E632-793F-4B6F-ADEF-32A301B62963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E96190-1618-447C-9A0E-F5DC9531A625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FC7A2E-A797-4C20-BD6C-1785FBCBA831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA3BF3F-85BD-49DE-8AAB-B9BB58622BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551529F8-0535-4778-A2BB-3CB35AAE8E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4990A9B3-B8BC-49C8-9761-A452A2CDF84F
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SHKODER;         Automjeti Fiat Ducato, Autoambulancë e Bardhë, me Targa AA 
786 XU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287761-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MENI-ERGI SHPK  2018 ST reja SHPK.xlsx
Bilanc meni Ergi 2018.pdf
MENI-ERGI SHPK  2018 ST reja SHPK.xlsx
Meni Ergi-Vendim Asambleje 2018.pdf

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475073-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblesë së ortakëve datë 26.02.2020 për hapje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi Perash, Rruga Arra e Madhe, Zona Kadastrale 8594, Nr. 
pasurie 6/13 Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568668-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MENI ERGI shpk BILANC 2019.pdf
MENI-ERGI SHPK  2019 ST reja SHPK.xlsx
MENI-ERGI SHPK  2019 ST reja SHPK.xlsx
MENI ERGI VA 2019.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574447-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.08.2020, per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F147C6D-2746-418C-AAF4-371DE6B58C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E5953C-CE24-4959-8B6B-5EE579C0E79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B55C953-A5A5-4FCC-A6F9-8B9133E303C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AD20DD-5B50-413F-975E-8AD96E673367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDDF11A-1B60-46C6-A300-C871EFF5A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1112B29A-CEBD-425B-9ACA-F4CD81E0138D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424DE95C-F30D-4EE3-AA01-044E4B70EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0263D9-A63B-4425-9073-DB3BB887206B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC46DA2A-1A0D-4807-9614-D3B76AB2CF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96616A95-B3BA-4026-9F3F-59F1EE0BA060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000492D2-7CF6-4E31-BD89-9676815F1F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0A01A7-4E16-4546-8B79-02D7AABD435F
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 466 AM, Autobus, Ford, ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobus RENAULT me Targë AA563SH, i bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753857-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Centro Convenzione Srl SHPK   2020 ST reja SHPK.xlsx
CENTRO 2020.pdf
CENTRO-CONVNEZIONE-SRL-VA-2020.pdf
Centro Convenzione Srl SHPK   2020 ST reja SHPK.xlsx

Datë: 13/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B663B5-55FC-4103-90B8-8795C79D1119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8C2368-0A4A-495A-B9C7-AEA8557BF12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F74A48-63A4-4792-930E-B3735D90F240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F07CE49-BD8E-4640-9D86-A56B8487B2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAFF6F2-62B8-45F6-9071-5ABCF54D841B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED488B-8B4B-4AC2-B7B0-5DD109A0B4CA

